

2、投标分项报价表

2.1 投标报价分项表



项目名称:河南省生态环境监测和安全中心河南省省控地表水数智化水站及国省控水质自动站流量、降雨及视频监控系统采购项目

招标编号:豫财招标采购-2025-1603

包号:豫政采(2) 20252172-2

包名称:河南省生态环境监测和安全中心河南省省控地表水数智化水站及国省控水质自动站流量、降雨及视频监控系统采购项目-河南省国省控水质自动站流量、降雨监测系统采购

报价单位:人民币元

序号	名称		品牌	型号和规格	数量	产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
1	货物名称和附属装置-流量自动监测系统	多普勒流量计-声学多普流速剖面仪	智旭仪表	FUC660-2M 系列	52	安徽合肥	合肥智旭仪表有限公司	30000.00	1560000.00	如遇特殊情况可根据需求及现场断面情况调整，确保流量监测方式最适宜、确保流量监测数据准确，600KHZ、1000KHZ、2000KHZ 适用于不同断面情况，详见技术文件。
2		流量积算仪	智旭仪表	与传感器配套	52	安徽合肥	合肥智旭仪表有限公司	4000.00	208000.00	
3		雷达水位计	精波	PWRD81HB-CH	52	北京	北京精波仪表有限公司	4200.00	218400.00	
4		遥测终端机	水迅通	4G	52	江苏南京	江苏水迅通信信息科技有限公司	4500.00	234000.00	
5		三防机箱	LF	定制	52	江苏南京	江苏水迅通信信息科技有限公司	650.00	33800.00	
6		立杆	LF	定制	52	江苏南京	江苏水迅通信信息科技有限公司	2250.00	117000.00	
7		专用线缆	智旭仪表	定制	52	安徽合肥	合肥智旭仪表有限公司	3200.00	166400.00	
8		专用支架	LF	定制	52	江苏南京	江苏水迅通信信息科技有限公司	4000.00	208000.00	
9		RS485 通讯线缆	信宁	4*0.35	52	江苏南京	南京信宁电缆有限公司	600.00	31200.00	
10		电源线	千里马	3*0.75	52	江苏无锡	江阴市千里马电工材料有限公司	800.00	41600.00	

序号	名称		品牌	型号和规格	数量	产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
11	货物名称和附属装置-降雨自动监测系统	雨量计	伟思	JD-05	25	江苏徐州	徐州市伟思水务科技有限公司	1200.00	30000.00	
12		遥测终端机	水迅通	4G	25	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	与流量自动监测系统共用
13		三防机箱	LF	定制	25	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	与流量自动监测系统共用
14		立杆	LF	定制	25	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	与流量自动监测系统共用
15		通讯线缆	千里马	2*0.5	25	江苏无锡	江阴市千里马电工材料有限公司	0.00	0.00	与流量自动监测系统共用
16	备品备件	多普勒流量计	智旭仪表	FUC660-2M 系列	2	安徽合肥	合肥智旭仪表有限公司	0.00	0.00	备品备件确保在质保期内库存充足，不收取费用。
17		流量计积算仪	智旭仪表	配套	2	安徽合肥	合肥智旭仪表有限公司	0.00	0.00	
18		雷达流量计	精波	30m	2	北京	北京精波仪表有限公司	0.00	0.00	
19		遥测终端机	水迅通	4G	8	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	
20		太阳能电板	光合天狮	40W	5	江苏镇江	丹阳市涛瑶瀚新能源科技有限公司	0.00	0.00	
21		太阳能控制器	光合天狮	20A	5	江苏镇江	丹阳市涛瑶瀚新能源科技有限公司	0.00	0.00	
22		避雷器	恒立信	配套	10	湖北武汉	湖北恒立信防雷科技有限公司	0.00	0.00	
23		电源控制器	恒立信	12V	10	湖北武汉	湖北恒立信防雷科技有限公司	0.00	0.00	
24		电源控制器	恒立信	24V	10	湖北武汉	湖北恒立信防雷科技有限公司	0.00	0.00	
25		雨量计组件	伟思	0.5mm	12	江苏徐州	徐州市伟思水务科技有限公司	0.00	0.00	
26		三防箱	水迅通	定制	3	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	
27		电池	理士	3.6V	20	江苏淮安	理士国际技术有限公司	0.00	0.00	
28		天线	水迅通	SMA 接口	20	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	
29		外夹式卡箍	水迅通	定制	20	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	
30		蓝色线 4 芯	千里马	国标	500	江苏无锡	江阴市千里马电工材料有限公司	0.00	0.00	
31		黑色 4 芯	千里马	国标	200	江苏无锡	江阴市千里马电工材料有限公司	0.00	0.00	
32	专用工具	梯子	水迅通	工具	2	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	施工期及质保期由我司提供，不收取费用。
33		雨裤	水迅通	涉水测量	3	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	
34		RTK	水迅通	用于现地测量	1	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	
35		水准仪及塔尺	水迅通	用于现地测量	1	江苏南京	江苏水迅信息科技有限公司	0.00	0.00	
36		流速仪	NSY	旋桨流速仪	1	江苏南京	水利部南京水利水文自动化研究所	0.00	0.00	

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
37	电源延长线	千里马	工具	1	江苏无锡	江阴市千里马电工材料有限公司	0.00	0.00	
38	板车	水迅通	工具	1	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
39	钻孔器	水迅通	工具	2	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
40	打磨机	水迅通	工具	2	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
41	水尺	水迅通	工具	2	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
42	法兰盘	水迅通	工具	50	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
43	螺丝	水迅通	工具	500	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
44	焊条	水迅通	工具	50	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
45	工具包	水迅通	工具	4	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	0.00	0.00	
46	运输（含保险）	水迅通	定制	1	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	18000.00	18000.00	
47	安装、调试、试车、运行、检验	水迅通	定制	1	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	405200.00	405200.00	
48	培训	水迅通	定制	1	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	35000.00	35000.00	
49	技术服务	水迅通	定制	1	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	360000.00	360000.00	
50	其他伴随的服务和工程	水迅通	定制	1	江苏南京	江苏水迅通信息科技有限公司	36000.00	36000.00	
总价：人民币（大写）：叁佰柒拾万贰仟陆佰元整 小写：¥3,702,600.00									

投标人：江苏水迅通信息科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或负责人委托代理人：（签字或加盖个人章）

日期：2025年12月23日